



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT**

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 19
- E

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 115



No dia 20 de Junho de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT**, inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR GUILHERME PINTO CARDOSO nº 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por **JAMIS SILVA BOLANDIN**, portador do CPF nº **65100450100**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **ROSSI & CIA LTDA** CNPJ: 00.570.090/0001-56

Representante: **VALMIR SERGIO MENDES ROSSI**

Telefone: (65) 3251-1525

Email: **aquariusmat@hotmail.com**

Endereço: **AV SAO PAULO, 1796 - CENTRO, São José dos Quatro Marcos - MT - 78285-000**

Item: 29	Quantidade: 83,00	Unidade: UND	Marca: MELFI	Modelo: MELFI	Preço Unitário: R\$ 15,59	Valor Total: R\$1.293,97
Descrição: ALICATE CORTA FIO - EM AÇO INOXIDAVEL, DO TIPO ALICATE UNIVERSAL						
Item: 33	Quantidade: 1.345,00	Unidade: UNID	Marca: USICAL	Modelo: USICAL	Preço Unitário: R\$ 38,80	Valor Total: R\$52.186,00
Descrição: ARGAMASSA DO TIPO AC III, ACONDICIONADA EM SACO DE 20KG						
Item: 71	Quantidade: 185,00	Unidade: UN	Marca: STAN	Modelo: STAN	Preço Unitário: R\$ 26,92	Valor Total: R\$4.980,20
Descrição: CADEADO - DE 40MM AÇO CABO REVESTIDO EM AÇO EM CAIXA COM PORTA CADEADO						
Item: 75	Quantidade: 34,00	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	Preço Unitário: R\$ 1.499,99	Valor Total: R\$50.999,66
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO, CILINDRICA, COM TAMPA, CAPACIDADE DE 2.000 LITROS						
Item: 76	Quantidade: 35,00	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	Preço Unitário: R\$ 519,99	Valor Total: R\$18.199,65
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO, CILINDRICA, COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 1.000LTS						
Item: 90	Quantidade: 300,00	Unidade: UNID	Marca: THOMPSON	Modelo: THOMPSON	Preço Unitário: R\$ 28,00	Valor Total: R\$8.400,00
Descrição: CANTONEIRA EM AÇO, MEDINDO 25X50CM						
Item: 95	Quantidade: 26,00	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo: ASTRA	Preço Unitário: R\$ 95,00	Valor Total: R\$2.470,00
Descrição: CESTO DE ROUPA - EM PLÁSTICO, TELADO, COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS, PARA GUARDAR ROUPAS SUJAS, CORES DIVERSAS						
Item: 202	Quantidade: 740,00	Unidade: UND	Marca: SILOC	Modelo: SILOC	Preço Unitário: R\$ 6,78	Valor Total: R\$5.017,20

Total: R\$ 9.716.563,00

P.M.
Fls. 2559
18/06/2025, 09

Descrição: COLA DE SILICONE - EM SILICONE, DEVENDO SER APLICADA FRIA, PARA COLAR VIDRO, PLASTICO, ALUMINIO, DEVENDO SER FORNECIDO EM TUBOS DE 50 GRS

Item: 212	Quantidade: 165,00	Unidade: UNID	Marca: MAFF	Modelo: ROSA	Preço Unitário: R\$ 229,99	Valor Total: R\$37.948,35
---------------------	---------------------------	----------------------	--------------------	---------------------	--------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: COMPENSADO DO TIPO MADEIRITE 20MM, MEDINDO 1,10 X 2,20

Item: 213	Quantidade: 165,00	Unidade: UNID	Marca: MAFF	Modelo: ROSA	Preço Unitário: R\$ 120,00	Valor Total: R\$19.800,00
---------------------	---------------------------	----------------------	--------------------	---------------------	--------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: COMPENSADO DO TIPO MADEIRITE, ESPESSURA 10MM, MEDINDO 1,10 X 2,20M

Item: 214	Quantidade: 165,00	Unidade: UNID	Marca: MAFF	Modelo: ROSA	Preço Unitário: R\$ 139,99	Valor Total: R\$23.098,35
---------------------	---------------------------	----------------------	--------------------	---------------------	--------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: COMPENSADO DO TIPO MADEIRITE, ESPESSURA 12MM, MEDINDO 1,10 X 2,20M

Item: 216	Quantidade: 165,00	Unidade: UNID	Marca: MAFF	Modelo: ROSA	Preço Unitário: R\$ 211,69	Valor Total: R\$34.928,85
---------------------	---------------------------	----------------------	--------------------	---------------------	--------------------------------------	-------------------------------------

Descrição: COMPENSADO DO TIPO MADEIRITE, ESPESSURA 18MM, MEDINDO 1,10 X 2,20M

Item: 237	Quantidade: 2.748,00	Unidade: UNID	Marca: VIQUUA	Modelo: VIQUUA	Preço Unitário: R\$ 1,94	Valor Total: R\$5.331,12
---------------------	-----------------------------	----------------------	----------------------	-----------------------	---------------------------------	---------------------------------

Descrição: CONEXÃO EM PVC DO TIPO T DE ¾ (TRÊS QUARTO) NA COR MARROM, IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TIGRE

Item: 241	Quantidade: 2.753,00	Unidade: METRO	Marca: RODOCOEDA	Modelo: RODOCOEDA	Preço Unitário: R\$ 3,39	Valor Total: R\$9.332,67
---------------------	-----------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------------	---------------------------------	---------------------------------

Descrição: CORDA - EM POLIPROPILENO, NA COR BRANCA, MEDINDO 12 MM DE DIAMETRO, TIPO TRANCADA

Item: 242	Quantidade: 2.853,00	Unidade: METRO	Marca: RODOCOEDA	Modelo: RODOCOEDA	Preço Unitário: R\$ 3,19	Valor Total: R\$9.101,07
---------------------	-----------------------------	-----------------------	-------------------------	--------------------------	---------------------------------	---------------------------------

Descrição: CORDA - EM POLIPROPILENO, NA COR BRANCA, COM DIAMETRO DE 10,00MM, TIPO TRANCADA

Item: 245	Quantidade: 2.383,00	Unidade: UN	Marca: JOIA	Modelo: 2 IRMAO	Preço Unitário: R\$ 6,79	Valor Total: R\$16.180,57
---------------------	-----------------------------	--------------------	--------------------	------------------------	---------------------------------	-------------------------------------

Descrição: CUMEEIRA - DE CERAMICA COM COMPRIMENTO DE 40 CM COM LARGURA DE 11 CM NA COR MARROM NO FORMATO ARREDONDADO PARA ATENDER UMA INCLINACAO DE 30 GRAUS

Item: 246	Quantidade: 1.883,00	Unidade: UNID	Marca: INFIBRA	Modelo: INFIBRA	Preço Unitário: R\$ 61,99	Valor Total: R\$116.727,17
---------------------	-----------------------------	----------------------	-----------------------	------------------------	-------------------------------------	--------------------------------------

Descrição: CUMEEIRA ONDULADA DE FIBROCIMENTO COMPATIVEL COM TELHAS DE 6MM, UTILIZADA PARA VEDAÇÃO E TOPOS EM TELHADOS, COM ECAIXE E PERFIL ONDULADO, DISPONIVEL EM LARGURAS DE 0,50M E COMPRIMENTO DE 2,00M.

Item: 247	Quantidade: 353,00	Unidade: UNID	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG	Preço Unitário: R\$ 12,97	Valor Total: R\$4.578,41
---------------------	---------------------------	----------------------	----------------------	-----------------------	-------------------------------------	---------------------------------

Descrição: CUNHA PARA ESPACADOR NIVELADOR DE PISO 1,0MM, PACOTE COM 100 UNIDADES

Item: 248	Quantidade: 353,00	Unidade: UNID	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG	Preço Unitário: R\$ 14,99	Valor Total: R\$5.291,47
---------------------	---------------------------	----------------------	----------------------	-----------------------	-------------------------------------	---------------------------------

Descrição: CUNHA PARA ESPACADOR NIVELADOR DE PISO 1,5MM, PACOTE COM 100 UNIDADES

Item: 249	Quantidade: 353,00	Unidade: UNID	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG	Preço Unitário: R\$ 13,99	Valor Total: R\$4.938,47
---------------------	---------------------------	----------------------	----------------------	-----------------------	-------------------------------------	---------------------------------

Total: R\$ 9.716.563,00



30/06/2025, 09

Descrição: CUNHA PARA ESPACADOR NIVELADOR DE PISO 2,00MM, PACOTE COM 100 UNIDADES

Item: 266	Quantidade: 439,00	Unidade: UND	Marca: ROCHA	Modelo: ROCHA	Preço Unitário: R\$ 2,70	Valor Total: R\$1.185,30
---------------------	---------------------------	---------------------	---------------------	----------------------	---------------------------------	---------------------------------

Descrição: DC6RADICA - DE METAL, MEDINDO 3.1/2, DE CHAPA LEVE.

Item: 294	Quantidade: 160,00	Unidade: UNID	Marca: FAME	Modelo: FAME	Preço Unitário: R\$ 58,49	Valor Total: R\$9.358,40
---------------------	---------------------------	----------------------	--------------------	---------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: EXTENSAO - ELETRICA DE NO MINIMO DE 15 M, COM NO MINIMO 2 TOMADAS DE 10A/20A E COM SAIDA DE 2 PLUGS DE 10/A

Item: 385	Quantidade: 166,00	Unidade: UNID	Marca: RAMASSOL	Modelo: RAMASSOL	Preço Unitário: R\$ 115,01	Valor Total: R\$19.091,66
---------------------	---------------------------	----------------------	------------------------	-------------------------	-----------------------------------	----------------------------------

Descrição: JANELA - DO TIPO BASCULANTE PARA BANHEIRO, MEDINDO 40X 60 CM, COM VIDRO

Item: 386	Quantidade: 166,00	Unidade: UNID	Marca: RAMASSOL	Modelo: RAMASSOL	Preço Unitário: R\$ 800,00	Valor Total: R\$132.800,00
---------------------	---------------------------	----------------------	------------------------	-------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------

Descrição: JANELA EM ALUMINIO COM PERSINANA INTEGRADA, 2 FOLHAS MÓVEIS, ACONDICIONADAS COM VIDRO LISO, MEDINDO 1,20X 1,20, NA COR PRETO

Item: 387	Quantidade: 166,00	Unidade: UNID	Marca: RAMASSOL	Modelo: RAMASSOL	Preço Unitário: R\$ 850,00	Valor Total: R\$141.100,00
---------------------	---------------------------	----------------------	------------------------	-------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------

Descrição: JANELA EM ALUMINIO, COM PERSINANA INTEGRADA, 2 FOLHAS MÓVEIS DE CORRER, ACONDICIONADAS COM VIDRO LISO, MEDINDO 1,20X 1,20, NA COR BRANCA

Item: 388	Quantidade: 166,00	Unidade: UNID	Marca: RAMASSOL	Modelo: RAMASSOL	Preço Unitário: R\$ 850,00	Valor Total: R\$141.100,00
---------------------	---------------------------	----------------------	------------------------	-------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------

Descrição: JANELA EM ALUMINIO, COM PERSINANA INTEGRADA, 2 FOLHAS MÓVEIS DE CORRER, ACONDICIONADAS COM VIDRO LISO, MEDINDO 1,20X 1,20, NA COR BRANCA

Item: 389	Quantidade: 166,00	Unidade: UNID	Marca: RAMASSOL	Modelo: RAMASSOL	Preço Unitário: R\$ 950,00	Valor Total: R\$157.700,00
---------------------	---------------------------	----------------------	------------------------	-------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------

Descrição: JANELA EM ALUMINIO, COM PERSINANA INTEGRADA, 2 FOLHAS MÓVEIS DE CORRER, ACONDICIONADAS COM VIDRO LISO, MEDINDO 1,20X 2,00, NA COR PRETO

Item: 391	Quantidade: 166,00	Unidade: UNID	Marca: RAMASSOL	Modelo: RAMASSOL	Preço Unitário: R\$ 976,00	Valor Total: R\$162.016,00
---------------------	---------------------------	----------------------	------------------------	-------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------

Descrição: JANELA DO TIPO VENEZIANA, COM 6 FOLHAS, ACONDICIONADA COM VIDRO LISO, EM ALUMINIO NA COR BRANCA, MEDINDO 1,20X2,00, COM GRANDE

Item: 392	Quantidade: 166,00	Unidade: UNID	Marca: RAMASSOL	Modelo: RAMASSOL	Preço Unitário: R\$ 450,00	Valor Total: R\$74.700,00
---------------------	---------------------------	----------------------	------------------------	-------------------------	-----------------------------------	----------------------------------

Descrição: JANELA DO TIPO VITRÔ DE CORRER, 2 FOLHAS MÓVEIS, EM ALUMINIO BRANCO, MEDINDO 1,00X1,00, COM GRADE

Item: 393	Quantidade: 166,00	Unidade: UNID	Marca: RAMASSOL	Modelo: RAMASSOL	Preço Unitário: R\$ 706,51	Valor Total: R\$117.280,66
---------------------	---------------------------	----------------------	------------------------	-------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------

Descrição: JANELA DO TIPO VITRÔ DE CORRER, 2 FOLHAS MÓVEIS, EM ALUMINIO BRANCO, MEDINDO 1,20X1,50, COM GRADE

Item: 394	Quantidade: 166,00	Unidade: UNID	Marca: RAMASSOL	Modelo: RAMASSOL	Preço Unitário: R\$ 500,00	Valor Total: R\$83.000,00
---------------------	---------------------------	----------------------	------------------------	-------------------------	-----------------------------------	----------------------------------

Descrição: JANELA DO TIPO VITRÔ DE CORRER, 3 FOLHAS MÓVEIS, EM ALUMINIO BRANCO, MEDINDO 1,00X1,00, COM GRADE

Item: 395	Quantidade: 166,00	Unidade: UNID	Marca: RAMASSOL	Modelo: RAMASSOL	Preço Unitário: R\$ 932,41	Valor Total: R\$154.780,06
---------------------	---------------------------	----------------------	------------------------	-------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------

Total: R\$ 9.716.563,00

Fls. 2560
Rub. 3

30/06/2025, 09:

Descrição: JANELA DO TIPO VITRÔ DE CORRER, 3 FOLHAS MÔVEIS, EM ALUMINIO BRANCO, MEDINDO 1,20X2,00, COM GRADE

Item:	Quantidade: 166,00	Unidade: UNID	Marca: RAMASSOL	Modelo: RAMASSOL	Preço Unitário: R\$ 417,89	Valor Total: R\$69.369,74
396						

Descrição: JANELA DO TIPO VITRÔ DE CORRER, 4 FOLHAS, SEM GRANDE, COM VIDRO LISO, EM ALUMINIO BRANCO, MEDINDO 1,00X1,00

Item:	Quantidade: 166,00	Unidade: UNID	Marca: RAMASSOL	Modelo: RAMASSOL	Preço Unitário: R\$ 698,00	Valor Total: R\$115.868,00
397						

Descrição: JANELA DO TIPO VITRÔ DE CORRER, 4 FOLHAS, SEM GRANDE, COM VIDRO LISO, EM ALUMINIO BRANCO, MEDINDO 1,20X2,00

Item:	Quantidade: 170,00	Unidade: UNIDA	Marca: SOROTECA	Modelo: TEKA	Preço Unitário: R\$ 98,00	Valor Total: R\$16.660,00
401						

Descrição: JOGO DE VISTA - DE MADEIRA, PARA PORTA COM 6 PECAS, SENDO 1,5CM DE ESPESSURA, 6CM DE LARGURA, NA QUAL, 4 PECAS DE 2,20 METROS COMPRIMENTO E 2 PECAS DE 1 METRO DE COMPRIMENTO, DEVENDO SER ENTREGUE BENEFICIADA.

Item:	Quantidade: 610,00	Unidade: UNID	Marca: VIQUA	Modelo: VIQUA	Preço Unitário: R\$ 101,70	Valor Total: R\$62.037,00
428						

Descrição: LUVA DE CORRER 150MM COM ANEL DEFOFO, IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TIGRE

Item:	Quantidade: 1.115,00	Unidade: UNID	Marca: TUBOZAN	Modelo: TUBOZAN	Preço Unitário: R\$ 44,64	Valor Total: R\$49.773,60
433						

Descrição: LUVA DE CORRER COM ANEL DE 85MM, NA COR MARROM, IGUAL OU SUPERIOR A MARCA TIGRE

Item:	Quantidade: 134,00	Unidade: UNID	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG	Preço Unitário: R\$ 13,73	Valor Total: R\$1.839,82
452						

Descrição: NIVELADOR - NIVELADOR PARA ASSENTAMENTO DE PORCELANATO MEDINDO 1,5MM, PACOTE 100 UNIDADES

Item:	Quantidade: 134,00	Unidade: UNID	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG	Preço Unitário: R\$ 14,04	Valor Total: R\$1.881,36
453						

Descrição: NIVELADOR - NIVELADOR PARA ASSENTAMENTO DE PORCELANATO MEDINDO 2,0MM, PACOTE 100 UNIDADES

Item:	Quantidade: 134,00	Unidade: UNID	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG	Preço Unitário: R\$ 13,09	Valor Total: R\$1.754,06
454						

Descrição: NIVELADOR - NIVELADOR PARA ASSENTAMENTO DE PORCELANATO MEDINDO 3,0MM, PACOTE 100 UNIDADES

Item:	Quantidade: 134,00	Unidade: UNID	Marca: CORTAG	Modelo: CORTAG	Preço Unitário: R\$ 13,99	Valor Total: R\$1.874,66
455						

Descrição: NIVELADOR - PARA PORCELANATO 1,0 MM, PACOTE 100 UNIDADES

Item:	Quantidade: 60,00	Unidade: UNID	Marca: MATEL	Modelo: MATEL	Preço Unitário: R\$ 1.999,99	Valor Total: R\$119.999,40
458						

Descrição: PADRAO DE LIGACAO DE ENERGIA ELETRICA - BIFASICO, COM HASTE, LONGO 7 METROS, CATEGORIA T3, DISJUNTOR DE 50 AMPERES COM CABO 16MM. CONFORME NORMAS VIGENTES E PADROES DA CONCESSIONARIA LOCAL.

Item:	Quantidade: 65,00	Unidade: UNID	Marca: MATEL	Modelo: MATEL	Preço Unitário: R\$ 3.211,00	Valor Total: R\$208.715,00
459						

Descrição: PADRAO DE LIGACAO DE ENERGIA ELETRICA EM B.T. - CONFORME NORMA CESP-CPFL-ELETROPAULO NTU.01. CATEGORIA B2, CARGA INSTALADA 18 KW, DEMANDA DA INSTALACAO D

Item:	Quantidade: 47,00	Unidade: UN	Marca: WOLKER	Modelo: WOLKER	Preço Unitário: R\$ 622,22	Valor Total: R\$29.244,34
465						

Total: R\$ 9.716.563,00



Descrição: PARAFUSADEIRA - EM PLASTICO RESISTENTE EMPENHADURA EMBORRACHADATIPO PARAFUSADEIRA E FURADEIRAMODELO COMPACTOTORQUE 35NMMANDRIL SEM CHAVE 1/2 13MMVOLTAGEM 220VROTACAO 0-600/0-2000 RMPOTENCIA DO MOTOR: 350WPESANDO 15KGCOM BATERIA 20V LIACOMPANHADA COM CARREGADOR 2 BATERIAS DE 15AH CLIP PARA PENDURAR A MALETA

Item: 466	Quantidade: 4.870,00	Unidade: UNIDA	Marca: CISER	Modelo: CISER	Preço Unitário: R\$ 0,15	Valor Total: R\$730,50
-----------	----------------------	----------------	--------------	---------------	--------------------------	------------------------

Descrição: PARAFUSO COM PONTA BROCA - TIPO PARAFUSO ZINCADO AUTOPERFURANTE DIMENSOES 4,2 X 13 .CABEÇA LENTILHA PHILLIPS Nº2.

Item: 467	Quantidade: 4.870,00	Unidade: UNID	Marca: CISER	Modelo: CISER	Preço Unitário: R\$ 0,12	Valor Total: R\$584,40
-----------	----------------------	---------------	--------------	---------------	--------------------------	------------------------

Descrição: PARAFUSO FLANGEADO PHILIPS 4.0X25 PONTA AGULHA

Item: 468	Quantidade: 4.870,00	Unidade: UNID	Marca: CISER	Modelo: CISER	Preço Unitário: R\$ 0,12	Valor Total: R\$584,40
-----------	----------------------	---------------	--------------	---------------	--------------------------	------------------------

Descrição: PARAFUSO FLANGEADO PHILIPS 4.0X40 PONTA AGULHA

Item: 469	Quantidade: 4.870,00	Unidade: UNID	Marca: CISER	Modelo: CISER	Preço Unitário: R\$ 0,14	Valor Total: R\$681,80
-----------	----------------------	---------------	--------------	---------------	--------------------------	------------------------

Descrição: PARAFUSO FLANGEADO PHILIPS 4.0X50 PONTA AGULHA

Item: 534	Quantidade: 4.870,00	Unidade: UNID	Marca: CISER	Modelo: CISER	Preço Unitário: R\$ 1,90	Valor Total: R\$9.253,00
-----------	----------------------	---------------	--------------	---------------	--------------------------	--------------------------

Descrição: PARAFUSO FRANCES C/ PORCA 5/16 X 6,1/2

Item: 535	Quantidade: 4.870,00	Unidade: UNID	Marca: CISER	Modelo: CISER	Preço Unitário: R\$ 1,90	Valor Total: R\$9.253,00
-----------	----------------------	---------------	--------------	---------------	--------------------------	--------------------------

Descrição: PARAFUSO FRANCES C/ PORCA 5/16 X 6

Item: 540	Quantidade: 4.870,00	Unidade: UNID	Marca: CISER	Modelo: CISER	Preço Unitário: R\$ 2,31	Valor Total: R\$11.249,70
-----------	----------------------	---------------	--------------	---------------	--------------------------	---------------------------

Descrição: PARAFUSO FRANCES C/ PORCA 5/16 X10

Item: 639	Quantidade: 4.870,00	Unidade: UNID	Marca: CISER	Modelo: CISER	Preço Unitário: R\$ 0,75	Valor Total: R\$3.652,50
-----------	----------------------	---------------	--------------	---------------	--------------------------	--------------------------

Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 4

Item: 696	Quantidade: 4.870,00	Unidade: UNID	Marca: CISER	Modelo: CISER	Preço Unitário: R\$ 0,12	Valor Total: R\$584,40
-----------	----------------------	---------------	--------------	---------------	--------------------------	------------------------

Descrição: PARAFUSO DO TIPO PHILLIPS 4,2X40MM

Item: 719	Quantidade: 4.870,00	Unidade: UNID	Marca: CISER	Modelo: CISER	Preço Unitário: R\$ 0,41	Valor Total: R\$1.996,70
-----------	----------------------	---------------	--------------	---------------	--------------------------	--------------------------

Descrição: PARAFUSO DO TIPO PHILLIPS 5,5X75MM

Item: 723	Quantidade: 4.870,00	Unidade: UNID	Marca: CISER	Modelo: CISER	Preço Unitário: R\$ 0,54	Valor Total: R\$2.629,80
-----------	----------------------	---------------	--------------	---------------	--------------------------	--------------------------

Descrição: PARAFUSO DO TIPO PHILLIPS 6,1X75MM

Item: 727	Quantidade: 55,00	Unidade: UNID	Marca: MARMOTEC	Modelo: MARMOTEC	Preço Unitário: R\$ 179,00	Valor Total: R\$9.845,00
-----------	-------------------	---------------	-----------------	------------------	----------------------------	--------------------------

Total: R\$ 9.716.563,00



Descrição: PIA DE COZINHA DO TIPO DE GRANITO, MEDINDO 120 X 54

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
728	55,00	UNID	MARMOTEC	MARMOTEC	232,20	R\$12.771,00

Descrição: PIA DE COZINHA DO TIPO DE GRANITO, MEDINDO 140X54

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
729	38,00	UNID	MARMOTEC	MARMOTEC	273,87	R\$10.407,06

Descrição: PIA DE COZINHA DO TIPO GRANITO, MEDINDO 150X54

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
730	38,00	UNID	MARMOTEC	MARMOTEC	322,00	R\$12.236,00

Descrição: PIA DE COZINHA DO TIPO GRANITO, MEDINDO 160X54

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
749	526,00	UN	ATLAS	ATLAS	R\$ 6,72	R\$3.534,72

Descrição: PINCEL - DE FILAMENTOS SINTETICOS, DE MADEIRA, LONGO, TAMANHO 6 - PLANO

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
751	78,00	UNID	ORORLUX	ORORLUX	R\$ 6,90	R\$538,20

Descrição: PINO TESTE IDENTIFICADOR DE TENSÃO 110/220V

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
756	3.860,00	UN	AMANCO	AMANCO	R\$ 0,99	R\$3.821,40

Descrição: PLUG COM ROSCA DE PVC RIGIDO - FABRICACAO CONFORME NBR 5648/77, COM DIAMETRO NOMINAL DE 3/4 POL. NA COR BRANCA, PARA SER UTILIZADA EM INSTALACOES PREDIAIS DE AGUA FRIA

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
760	440,00	UNID	RAMASSOL	RAMASSOL	591,96	R\$260.462,40

Descrição: PORTA DE GIRO DO TIPO DIVISÓRIA DE BANHEIRO EM ALUMINIO NA COR BRANCA, SEM VENTILAÇÃO, ACONDICIONADA COM FECHADURA SIMPLES, MEDINDO 6,5X160

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
761	440,00	UNID	RAMASSOL	RAMASSOL	652,00	R\$286.880,00

Descrição: PORTA DE GIRO DO TIPO DIVISÓRIA DE BANHEIRO EM ALUMINIO NA COR BRANCA, SEM VENTILAÇÃO, ACONDICIONADA COM FECHADURA SIMPLES, MEDINDO 80X160

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
762	440,00	UNID	RAMASSOL	RAMASSOL	1.000,00	R\$440.000,00

Descrição: PORTA DE GIRO DO TIPO LAMBRIL, CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO BRANCO, MEDINDO 2,10X60

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
763	440,00	UNID	RAMASSOL	RAMASSOL	1.000,00	R\$440.000,00

Descrição: PORTA DE GIRO DO TIPO LAMBRIL, CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO BRANCO, MEDINDO 2,10X90

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
764	340,00	UNID	RAMASSOL	RAMASSOL	1.038,00	R\$352.920,00

Descrição: PORTA DE GIRO DO TIPO PALHETA COM VENTILAÇÃO, CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO, NA COR BRANCO, MEDINDO 2,10X1,00

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
765	340,00	UNID	RAMASSOL	RAMASSOL	500,00	R\$170.000,00

Total: R\$ 9.716.563,00



30/06/2025, 09

Descrição: PORTA DE GIRO DO TIPO PALHETA COM VENTILAÇÃO, CONFECCIONADA EM ALUMINIO, NA COR BRANCO, MEDINDO 2,10X60

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
766	440,00	UNID	RAMASSOL	RAMASSOL	700,00	R\$308.000,00

Descrição: PORTA DE GIRO DO TIPO PALHETA SEM VENTILAÇÃO, CONFECCIONADA EM ALUMINIO, NA COR BRANCO, MEDINDO 2,10X1,00

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
767	440,00	UNID	RAMASSOL	RAMASSOL	500,00	R\$220.000,00

Descrição: PORTA DE GIRO DO TIPO PALHETA SEM VENTILAÇÃO, CONFECCIONADA EM ALUMINIO, NA COR BRANCO, MEDINDO 2,10X60

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
768	220,00	UNID	RAMASSOL	RAMASSOL	1.900,00	R\$418.000,00

Descrição: PORTA DE GIRO DO TIPO PIVOTANTE, CONFECCIONADA EM ALUMINIO BRANCO, COM VISOR EM VIDRO, PUXADOR EM ALUMINIO POLIDO 80CM, FECHADURA ROLETE, MEDINDO 2,20X1,00

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
769	220,00	UNID	RAMASSOL	RAMASSOL	1.900,00	R\$418.000,00

Descrição: PORTA DE GIRO DO TIPO PIVOTANTE, CONFECCIONADA EM ALUMINIO BRANCO, COM VISOR EM VIDRO, PUXADOR EM ALUMINIO POLIDO 80CM, FECHADURA ROLETE, MEDINDO 2,20X1,20

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
770	440,00	UNID	RAMASSOL	RAMASSOL	222,00	R\$97.680,00

Descrição: PORTA DE GIRO DO TIPO PORTINHOLA, CONFECCIONADA EM ALUMINIO NA COR BRANCO, MEDINDO 1,00X1,00

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
771	438,00	UNID	RAMASSOL	RAMASSOL	192,00	R\$84.096,00

Descrição: PORTA DE GIRO DO TIPO PORTINHOLA, CONFECCIONADA EM ALUMINIO NA COR BRANCO, MEDINDO 60X80

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
773	438,00	UNID	TEKA	TEKA	340,00	R\$148.920,00

Descrição: PORTA DE MADEIRA - MADEIRA MACICA, MEDINDO 2,10 X 0,90M, COM ESPESSURA 3CM, COM PORTAL E FECHADURAS

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
775	438,00	UNID	GERDAU	GERDAU	16,80	R\$7.358,40

Descrição: PREGO C/ CABEÇA DUPLA EM AÇO 18X27, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 1KG

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
776	438,00	UNID	GERDAU	GERDAU	18,80	R\$8.234,40

Descrição: PREGO C/ CABEÇA DUPLA EM AÇO 18X30, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 1KG

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
777	438,00	UNID	GERDAU	GERDAU	21,50	R\$9.417,00

Descrição: PREGO C/ CABEÇA EM AÇO 08X08, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 1KG

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
778	436,00	UNID	GERDAU	GERDAU	28,00	R\$12.208,00

Descrição: PREGO C/ CABEÇA EM AÇO 10X10, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 1KG

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário: R\$	Valor Total:
779	438,00	UNID	GERDAU	GERDAU	19,00	R\$8.322,00

Descrição: PREGO C/ CABEÇA EM AÇO 12X12, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 1KG

Total: R\$ 9.716.563,00

